Datablad
Kontaktor for AC
K3-18ND10-230V
B&J Kontaktor 7.5kW 3~400V
220-240V 50Hz 240V 60Hz
Leverandør: Benedict
Teknisk data
Spolespænding AC 50HZ 220...230V
Tilslutningstype hovedstrømkreds Skrueforbindelse
Spændingstype for betjening AC
Nominelt driftstrøm le på AC-1, 400 V 32A
Nominelt driftstrøm le på AC-3, 400 V 18A
Nominel drifteffekt AC-3, 400 V 7,5kW
Nominel strøm Ie ved AC-4, 400 V 18A
Nominel effekt ved AC-4, 400 V 7,5kW
Antal sluttende hovedkontakter 3
Egnet til DIN-skinnemontage Ja
Antal hjælpekontakter som er NO 1
Antal hjælpekontakter som er NC 0
Spolespænding 230V
Antal brydende hovedkontakter NC 0
005738 2256659
Maj 2024 www.shop.mto-electric.dk 1/2
Datablad
Kontaktor for AC
Logistik data
Nettovægt 0,23 kg
Bredde 45 mm
Højde 59 mm
Dybde 65 mm
Landekode AT
Toldnummer 85364900
EAN 9005738225665
Maj 2024 www.shop.mto-electric.dk 2/2